

吴起县自然资源局综合档案室设备采购项目



合
同
书

甲方：吴起县自然资源管理局

乙方：吴起县盛隆源工贸有限责任公司

时间：2022 年 6 月 9 日

乙方：吴起县盛隆源工贸有限责任公司

一、结算方式：设备安装调试运行正常，经验收合格后，按财政拨款进度支付。

二、交货时间：合同签订后1个月内交工交货，并达到使用要求。

三、供货地点：吴起县自然资源局

四、合同总价：陆拾肆万零肆佰元整 ¥640400 元

五、质量保证

1. 质量保证期：验收合格后不少于1年（由竣工之日起计算）。

2. 甲方付款时扣除实际交付货物总价款的5%作为质保金，自质保期满后30日内支付；质保金的支付不影响乙方产品质量保证服务的履行。

3. 我公司承诺产品质量保证期间产品出现任何质量问题，我公司在甲方向乙方发出维修、更换通知当日为甲方修理或更换。我公司未按前述要求修理或更换的，甲方自行或委托第三方修理或更换的费用在质保金内扣除，不足部分由我公司支付。

对已过前款约定的质保期，但未超过产品本身的质量保证期的，我公司应按照产品本身的质量保证期承担责任。

六、售后服务

我公司提供以下售后服务：

1. 我公司对其所售产品负责备品配件的供应，长期提供维修服务。质保期内应无偿负责破损配件的维修和替换等工作，并提供技术

3. 修缮工作时间不大于 24 小时，更换工作时间不大于 48 小时。

七、验收

1. 到货验收：货物到货后，由甲方与我公司共同进行外观验收，验收内容包括，外包装的完好性，货物品牌、规格、数量及产地与合同要求的一致性。

2. 货物运行验收：我公司安装调试合格后，向甲方提出验收申请，甲方接到我公司验收申请后组织验收。验收过程需甲乙双方、鉴证方相关人员参加，必要时可聘请相应专家或委托相应部门验收，验收合格后，出具验收报告。

3. 质保期满后：由我公司出具质保期运行质量报告，作为质保金支付依据，若存在质量问题，应按相应规定协商处理。

4. 验收依据：

4.1. 合同文本、合同附件、招标文件、投标文件。

4.2. 国内相应的标准、规范。

八、违约责任

按《合同法》中的相关条款执行。

1. 本合同履行过程中，由于一方当事人违反本合同，给另一方当事人造成损失的，另一方当事人有权获得赔偿。

2、甲方因未履行义务，造成工作延期及相关损失由甲方负责，双方没有约定定金的，偿付我公司预算总费用的 20%。

3、我公司在规定的期限内未完成工作任务、未按规定的工作质量要求进行工作，应采取补救措施，返工或修改完善，直至达到本合同约定的质量要求。因此给甲方造成损失的，我公司应对直接损失负

4、本合同书所指的最终成果所有权属于甲方。未经甲方书面许可，我公司不得擅自将原始资料、中间过渡或最终成果复制自留或提供给其他任何单位和个人，为自己或其他任何单位和个人谋取利益。项目结束以后，我公司应当将甲方提供的数据和资料交还甲方，不得复制自留或用于本次项目以外的其他项目，否则我公司应承担相应的法律责任。

5、由于不可抗力，致使合同无法履行时，双方应按有关法律规定及时协商处理。

九、解决合同纠纷的方式

1、在执行本合同中发生的或与本合同有关的争端，双方应通过友好协商解决，经协商在 5 天内不能达成协议时，应提交仲裁委员会仲裁。

2、仲裁裁决应为最终决定，并对双方具有约束力。

3、除另有裁决外，仲裁费应由败诉方负担。

4、在仲裁期间，除正在进行仲裁部分外，合同其他部分继续执行。

十、合同组成

1、成交通知书

2、合同文件

3、国家相关规范及标准

4、磋商文件

5、响应文件

十一、合同生效及其它

1、合同未尽事宜、由甲、乙双方协商，作为合同补充，与原合

内共有四份法律效力。

2、本合同一式肆份，甲方、乙方、采购代理机构各执壹份，
采购监督部门 备案壹份。

甲方 采购单位名称 (盖章) 6106260031954	乙方 成交供应商名称 (盖章) 6106260031954	见证方 吴起县政府采购中心 (盖章) 6106260031954
邮编: 6106260031954	邮编: 6106260031954	邮编: 6106260031954
被授权代表: (签字) 徐强	法定代表人或被授权代 表: (签章) 郭月	经办人: (签字)
电话:	电话: 18091165656	电话: 0911-7615665
	开户银行:	
	帐号:	
日期: 2022年6月9日	日期: 2022年6月9日	日期: 2022年6月9日

附：投标产品品牌型号及技术参数

序号	名称	品牌型号	生产厂家	数量	单位	单价	金额
1	手动档案管理设备	盛隆 2300*900*540	河北盛隆柜业有限公司	25	列/6层	13000.00	325000
2	消防自动报警系统	焰井 YJ-109	深圳市焰井科技有限公司	1	套	66003.00	66003
3	档案管理台式计算机	戴尔 S2721NX	成都戴尔产品销售公司	1	台	6180.00	6180
4	除湿机安装调试运行	TCL DET 50EP	TCL集团股份有限公司	2	台	6400.00	12800
5	摄录一体机	海康威视录像机: DS-7808N-F1(C) 摄像头: DS-IPC-T12HV3-1A CHANGHONG CHANGHONG 4207	杭州海康威视数字技术股份有限公司 四川长虹电器股份有限公司	4	台	1700.00	6800
6	电气、线路、设备改造安装	/	由吴起县盛隆源工贸有限责任公司实施	127.51	m²	200.00	25502
7	镀锌钢管	日丰	日丰企业集团有限公司	248	m	45.00	11160
8	低压法兰阀门	玉新	浙江玉新暖通科技有限公司	10	个	140.00	1400
9	钢制柱式散热器	日丰	日丰企业集团有限公司	250	片	48.00	12000
10	焊接法兰阀门	玉新	浙江玉新暖通科技有限公司	4	个	630.20	2520.8
11	档案盒	维成	河北维成档案用品有限公司	10000	个	6.50	65000
12	装饰板墙面	嘉宝莉	广东嘉宝莉科技材料有限公司	48.84	m²	550.00	26862
13	复合防火地板	千山	山东千山木业有限公司	127.51	m²	400.00	51004
14	抹灰面油漆	嘉宝莉	广东嘉宝莉科技材料有限公司	296.14	m²	30.00	8884.2
15	钢防盗门	宏缘翔	四川宏缘翔门业	2	樘	1590.00	3180

16	拆除原铝合金窗	/	由吴起县盛隆源工贸有限责任公司实施	5	套	58.00	290
17	新做金属平开窗及安装	南山	山东南山铝业股份有限公司	5	套	2550.00	12750
18	拆除砖砌隔墙	/	由吴起县盛隆源工贸有限责任公司实施	15.32	m3	200.00	3064
总价合计		人民币大写：陆拾肆万零肆佰元整					小写：640400 元